
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 28 czerwca 2005 r. Nr 115 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

AKTY NORMATYWNE: 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 2446 – Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta  
i Gminy Chocianów na 2005 rok ................................................................................................ 10639 

 2447 – Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 4 lutego 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 
rok  .................................................................................................................................................. 10668 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 2448 – Rady Gminy Gaworzyce z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Gaworzyce 
na 2005 rok  ................................................................................................................................ 10702 

 2449 – Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Jerzmano-
wa na 2005 rok ................................................................................................................................ 10721 

 2450 – Rady Gminy Rudna z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Rudna na 2005 
rok  .................................................................................................................................................. 10737 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2446 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 27 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Chocianów na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 
marca I990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 w związku z art. 109, art. 110 ust. 1 pkt 14, 
art. 124 i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Rada Miej-
ska w Chocianowie uchwala, co następuje: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10640  – Poz. 2446 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  20.035.883 zł 
z tego: 

1) dochody z podatków i opłat lokalnych  
5.029.422 zł 

2) udziały w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa 3.790.503 zł, w tym: 
 podatek dochodowy od osób fizycznych  

3.760.503 zł, 
 podatek dochodowy od osób prawnych  

30.000 zł, 
3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-

daż napojów alkoholowych  134.000 zł, 
4) pozostałe dochody własne gminy   

1.981.880 zł, 
5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  1.939.163 zł, 

6) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  1.000 zł, 

7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  
366.000 zł, 

8) dotacje celowe otrzymane ze środków specjal-
nych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  50.000 zł, 

9) wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych   
163.738 zł, 

10) subwencje ogólne z budżetu państwa, z tego: 
 część oświatowa subwencji ogólnej  

5.194.318 zł, 
 część wyrównawcza subwencji ogólnej  

1.385.859 zł. 
2. Szczegółowy podział dochodów gminy na 2005 rok 

zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wydatki budżetu gminy w wysokości  19.526.387 zł, 

z tego:  
1) wydatki bieżące  15.746.907 zł 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
7.442.963 zł, 

b) dotacje  870.000 zł,  
c) wydatki na obsługę długu  560.000 zł, 
d) wydatki z tytułu poręczeń  420.000 zł, 
e) wydatki zw. z rozwiązywaniem problemów al-

koholowych  134.000 zł, 
f) pozostałe wydatki  6.319.944 zł,  

2) wydatki majątkowe  3.779.480 zł 
w tym: wydatki na finansowanie inwestycji  

3.779.480 zł. 
4. Szczegółowy podział wydatków na 2005 rok zwiera 

załącznik nr 2 do uchwały. 
5. Nadwyżkę dochodów nad wydatkami budżetu gminy 

na 2005 rok w wysokości 509.496 zł, z przeznacze-
niem na spłatę pożyczek do NFOŚiGW w Warszaiwe, 
WFOSiGW w Legnicy, PBK BH Szczecin, BISE Wał-
brzych, BZ WBK Chocianów. 

6. Przychody i rozchody budżetu gminy 
1) Przychody  940.000 zł  

z tego: 

kredyt  940.000 zł 
2) Rozchody  1.449.496 zł  

z tego: 
 NFOŚiGW w W-wie (oczyszczalnia ścieków)  

100.000 zł, 
 NFOŚiGW w W-wie (miejsko-przemysłowa ko-

tłownia olejowa)  260.000 zł, 
 WFOŚiGw w L-cy (miejsko-przemysłowa ko-

tłownia olejowa)  140.000 zł, 
 WFOSiGW w L-cy (kanalizacja na os. Piotrow-

ska)  35.000 zł, 
 WFOSiGW w L-cy (oczyszczalnia ścieków w 

Trzebnicach)  20.600 zł, 
 PBK BH Szczecin (szkoły w Trzebnicach  

i Szklarach D1.)  420.000 zł, 
 BISE Wałbrzych (gimnazjum)  200.000 zł, 
 BISE Wałbrzych (kanal. Piotrowska, sieć wod. 

kan. na os. Trzebnicka)  124.138 zł,  
 BZ WBK Chocianów (sala gimnast. przy SP  

w Trzebnicach)  27.270 zł, 
 BISE Wałbrzych (sieć wod. w m. Trzmielów. 

remont SP w Parchowie)  60.760 zł  
 kredyt  61.728 zł. 

§ 2 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
określa się w wysokości 2.047.073 zł wg załącznika nr 3 
do uchwały. 

§ 3 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami i zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4 

1. Plan wydatków inwestycyjnych w 2005 roku w wyso-
kości 3.779.480 zł. Wykaz zadań inwestycyjnych pla-
nowanych do realizacji w 2005 roku przedstawia za-
łącznik nr 5 do uchwały. 

2. Limit wydatków w latach 20052007 na zadania wyni-
kające z wieloletnich programów inwestycyjnych 
przedstawia załącznik nr 5a do uchwały. 

§ 5 

1. Kwotę dotacji dla gminnych instytucji kultury w wyso-
kości 470.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 6 

1. Zatwierdza się przychody i wydatki Gminnego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Chocianowie w wysokości 150.000 zł. 

2. Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego  Fun-
duszu Ochrony i Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Chocianowie zawiera załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
a) przychody w wysokości 176.500 zł, 
b) wydatki w wysokości  176.500 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot w układzie klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10641  – Poz. 2446 

§ 8 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu gminy zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków między roz-

działami i paragrafami w danym dziale. 
2. Zaciągania zobowiązań do wysokości 15% planowa-

nych wydatków budżetu miasta i gminy na 2005 rok, 
tj. do kwoty 2.928.958 zł. 

3. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych w 
roku budżetowym 2005 do maksymalnej wysokości 
780.000 zł, które podlegają spłacie w  
2005 roku. 

4. Spłaty zobowiązań jednostki samorządu terytorialne-
go w wysokości 1.449.496 zł. 

5. Udzielenia poręczenia do maksymalnej kwoty 420.000 
zł w roku budżetowym 2005. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Chocianów. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2005 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń Miasta i Gminy w Chocianowie. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
KRZYSZTOF LESZCZYŃSKI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10642  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10643  – Poz. 2446 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10644  – Poz. 2446 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10645  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10646  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10647  – Poz. 2446 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10648  – Poz. 2446 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10649  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10650  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10651  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10652  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10653  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10654  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10655  – Poz. 2446 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10656  – Poz. 2446 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10657  – Poz. 2446 

  
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10658  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10659  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10660  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10661  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10662  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10663  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10664  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10665  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10666  – Poz. 2446 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10667  – Poz. 2446 

 
2447 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 
z dnia 4 lutego 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, art. 54 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U .z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1058, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806), art. 109, 112, 124  ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, 
Nr 45, poz. 381, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, 
Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz. 1291, Nr 273, poz. 2703) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości  15.110.861 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat  2.165.368 zł, 
2) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  2.256.028 zł, 
3) wpływy od jednostek budżetowych  166.737 zł, 
4) dochody z majątku gminy  2.476.250 zł, 
5) pozostałe dochody  70.000 zł, 

w tym: 
 dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych  70.000 zł, 
6) subwencja ogółem  5.788.190 zł 

z tego: 
 część wyrównawcza  1.699.464 zł, 
 część oświatowa  3.987.991 zł, 
 część równoważąca  100.735 zł, 

7) dotacje na zadania zlecone  1.663.953 zł, 
8) dotacje na zadania własne  408.900 zł, 
9) dofinansowanie ze źródeł pozabudżetowych  

115.435 zł. 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i działów za-
wiera załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości  15.192.241 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące  14.043.739 zł, 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne  7.234.623 zł, 
 wydatki na obsługę długu  382.200 zł, 
 dotacje dla samorządowych instytucji kultury   

343.000 zł, 
 wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych  70.000 zł, 

b) wydatki majątkowe na finansowanie inwestycji  
1.148.502 zł. 

Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdziałów 
zawiera załącznik nr 2 i 3. 
Wykaz dotacji zawiera załącznik nr 3a, wynagrodzenia z 
pochodnymi jednostek budżetowych zał. nr 3b, objaśnie-
nie do wydatków zał. nr 3c. 

§ 3 

Ustala się wielkości dotacji przedmiotowych w kwocie  
124.000 zł wg załącznika nr 3 d. 

§ 4 
1. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej zawiera załącznik nr 
4 do uchwały. 

2. Plan dochodów własnych oraz wydatków nimi finan-
sowanych jednostek budżetowych na 2005 rok zawie-
ra załącznik nr 5. 

§ 5 
1. Gmina posiada zadłużenie z tytułu zaciągniętych po-

życzek na realizowane zadania inwestycyjne w wyso-
kości  5.119.100 zł 
a) w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie  
1.269.100 zł, 

b) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w kwocie  
3.850.000 zł. 

Pożyczki te spłacane będą do 2015. 
2. Gmina posiada zadłużenie z tytułu zaciągniętego kre-

dytu długoterminowego na pokrycie występującego 
deficytu  budżetu 2003 i 2004 roku w wysokości  
1.625.000 zł 
a) w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział Ope-

racyjny w Legnicy w kwocie  625.000 zł. 
Kredyt zostanie spłacony w latach 2005–2006. 
b) w Banku Spółdzielczym w Przemkowie   

w kwocie  1.000.000 zł. 
Kredyt zostanie spłacony w latach 2005–2007. 
Prognozę spłaty zadłużenia przedstawia załącznik  
nr 6. 

§ 6 
Deficyt budżetu gminy wynosi  81.380 zł i zostanie po-
kryty przychodami pochodzącymi z  wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżą-
cym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów  
i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 7 
1. Przychody wynoszą  1.066.380 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10668  – Poz. 2447 

z tego: 
a) kredyt bankowy  958.000 zł, 
c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynika-
jącej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-
głych  108.380 zł. 

2. Rozchody z tytułu spłaty krajowych pożyczek wyno-
szą  985.000 zł, 
z tego: 
a) spłata pożyczek w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu Oddział w Legnicy w wysokości  
10.000 zł, 

b) spłata pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 
wysokości  170.000 zł, 

c) kredyty bankowe w wysokości  805.000 zł. 

§ 8 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz dotacje 
celowe, związane z realizacją tych zadań w wysokości 
 1.663.953 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków (plan 
finansowy) wyodrębnionych na finansowanie zadań 
zleconych gminie, określa załącznik nr 7. 

§ 9 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do reali-
zacji zawiera załącznik nr 8. 

2. Wykaz wydatków z wieloletniego programu inwesty-
cyjnego ujętych do realizacji w 2005 r. zawiera za-
łącznik nr 9. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy po stronie wy-

datków polegających na przeniesieniu planu wydat-
ków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 
samego działu,   

2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych do 
wysokości 400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy zło-
tych) na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 
budżetu. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony 
do 31 grudnia 2005 roku. 

3. zaciągania długu, o którym mowa w § 7 pkt 1 „a”.  
4. spłaty zobowiązań, o których mowa w § 7 pkt 2 „a”, 

„b” i „c”. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i 
Miasta Przemków. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i Miasta w Przemkowie oraz w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 

 
IRENA ORŁOWSKA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10669  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10670  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10671  – Poz. 2447 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10672  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10673  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10674  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10675  – Poz. 2447 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10676  – Poz. 2447 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10677  – Poz. 2447 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10678  – Poz. 2447 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10679  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10680  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10681  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10682  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10683  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10684  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10685  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10686  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10687  – Poz. 2447 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10688  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10689  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10690  – Poz. 2447 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10691  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10692  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10693  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10694  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10695  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10696  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10697  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10698  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10699  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10700  – Poz. 2447 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10701  – Poz. 2447 

 
2448 

UCHWAŁA RADY GMINY GAWORZYCE 
z dnia 28 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Gminy Gaworzyce na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 4 i 9 litera d i e ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109, 110 i 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148; Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594; Nr 96, poz. 874; Nr 166, 
poz. 1611; Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177; Nr 93, poz. 890; Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 
11.606.677 zł, z tego: 
1) dochody z podatków i opłat  1.080.006,- 
2) udział w podatkach stanowiących dochody budżetu 

państwa  641.359,- 
3) dochody z majątku gminy  153.401,- 
4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na za-

dania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami  642.915,- 

5) środki pozyskane z innych źródeł na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin  5.802.889,- 

6) subwencje ogólne z budżetu państwa  3.286.107,- 
w tym: oświatowa – 2.078.489,- 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i działów w 
klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy na 2005 rok w wysoko-
ści  11.181.626 zł, z tego:  
1) wydatki bieżące  4.569.689,- 

w tym: wynagrodzenia i pochodne – 2.789.980 zł 
2) dotacje dla Instytucji Kultury  153.000,- 
3) dotacje dla jednostek gospodarki poza budżetowej  

160.000,- 
4) obsługa długu publicznego  94.837,- 
5) wydatki majątkowe  6.204.100,- 

w tym: inwestycje – 6.204.100 zł. 
Szczegółowy podział według działów i rozdziałów klasyfi-
kacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w kwocie 425.051 
złotych przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4 

Przychody i wydatki jednostek gospodarki pozabudżeto-
wej: 
1. Przychody  173.000,- 

w tym: dotacja – 160.000 zł. 
2. Wydatki  174.000,- 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki środków specjalnych: 
1. przychody w wysokości  16.000,- 
2. wydatki  16.300,- 
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz dotacje celowe na ich realizację to kwota 642.915 zł. 
Szczegółowy podział dotacji i wydatków wyodrębnionych 
na finansowanie zadań zleconych gminie określa załącz-
nik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dotację dla Instytucji Kultury w kwocie 153.000 zł, zawie-
ra załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się rozchody budżetowe w kwocie 425.051 zł, 
które zawarte są w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku budżetowym 2005 zawiera załącznik nr 9 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 10 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w 
wysokości 2.396.500 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 
10 

§ 11 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. przychody  27.000,- 
2. wydatki  27.000,- 
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 11 do niniej-
szej uchwały. 

§ 12 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10702  – Poz. 2448 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych i wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi za-
wiera załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Prognozowana spłata długu stanowi załącznik nr 13 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14 

Ustala się wysokość zaciągania zobowiązań do kwoty 
100.000 złotych w zakresie podejmowania inwestycji i 
remontów, powyżej granicy wynikającej z niniejszej 
uchwały. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w budżecie gminy, polegających 

na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach tego samego działu. 

2. Spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 425.051 zł. 

3. Do zaciągnięcia kredytów i pożyczek krótkotermino-
wych do kwoty 200.000 zł. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
DARIUSZ CIENIUCH

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10703  – Poz. 2448 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10704  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10705  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10706  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10707  – Poz. 2448 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10708  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10709  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10710  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10711  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10712  – Poz. 2448 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10713  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10714  – Poz. 2448 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10715  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10716  – Poz. 2448 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10717  – Poz. 2448 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10718  – Poz. 2448 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10719  – Poz. 2448 

 
2449 

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA 
z dnia 28 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu gminy Jerzmanowa na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 9 lit. „e" ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 
i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy w Jerzmanowej uchwala, 
co następuje: 

 
l. Ustala się dochody i wydatki budżetu:  

1) dochody budżetu gminy w wysokości  12.559.048 
zł 
z tego: 
a) dochody z podatków i opłat  5.025.247 zł, 
b) udział w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa  911.060 zł, 
c) dochody z majątku gminy  68.547 zł, 
d) wpływy od jednostek budżetowych   

27.026 zł, 
e) pozostałe dochody  2.955.590 zł, 
f) dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej  426.174 zł, 
g) subwencja ogólna  1.608.089 zł, 

w tym: 
 część oświatowa  1.585.319 zł, 
 część równoważąca  22.770 zł, 

h) dotacja na podstawie porozumień między j.s.t. 
na zadania bieżące  38.166 zł, 

i) dotacja z funduszy celowych na realizacje in-
westycji własnych gminy  430.272 zł, 

j) dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gminy  164.631 zł, 

k) środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gminy pozyskane z innych źródeł „SAPARD”  
804.246 zł, 

I) środki na dofinansowanie własnych zadań bie-
żących gminy pozyskane z innych źródeł  
100.000 zł, 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości  12.767.310 
zł, 
z tego: 
a) wydatki bieżące  9.500.922 zł  

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 3.628.206 zł, 
 dotacje  82.000 zł, 
 wydatki na obsługę długu  290.660 zł, 
 wpłata j. s.t. do budżetu państwa  

1.217.020 zł, 
 pozostałe wydatki  4.283.036 zł, 

b) wydatki majątkowe na finansowanie inwestycji 
 3.266.388 zł. 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy określa 
załącznik nr 1. 

3. Szczegółowy plan wydatków określa załącznik nr 2. 

§ 2 

Plan budżetu gminy na 2005 rok zamyka się deficytem w 
kwocie 208.262 zł, który pokryty zostanie środkami po-
chodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego. 

§ 3 

1. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 
1) przychody  930.272 zł, 
2) rozchody  722.010 zł. 

2. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 3. 

§ 4 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków środków spe-
cjalnych w następujących kwotach: 
1) przychody w wysokości  33.270 zł, 
2) wydatki w wysokości  46.303 zł. 

2. Szczegółów plan przychodów i wydatków środków 
specjalnych określa załącznik nr 4. 

§ 5 

1. Ustała się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w następujących kwotach: 
1) przychody w wysokości  15.000 zł, 
2) wydatki w wysokości  17.029 zł. 

2. Szczegółowy plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
określa załącznik nr 5. 

§ 6 

Pian finansowy zadań zleconych gminie z zakresu admi-
nistracji rządowej w kwocie 426.174 zł określa załącznik 
nr 6. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 roku w kwocie 3.266.388 zł określa załącznik nr 
7. 

§ 8 

Wykaz dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 
zysku, realizujących zlecone im zadania określa załącz-
nik nr 8. 

§ 9 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw w wysoko-
ści 16.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10720  – Poz. 2449 

1. Ustała się pian dochodów z tytułu wydawania zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 
realizację zadań określonych według programu profi-
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 
wysokości: 
1) dochody  30.000 zł 
2) wydatki  30.000 zł 

2. Szczegółowy plan dochodów i wydatków określa za-
łącznik nr 10. 

§ 11 

Ustala się wysokość rezerwy budżetowej na nieprzewi-
dziane wydatki w wysokości 50.000 zł. 

§ 12 

Ustala się prognozę długu gminy w latach 20052020 
określona w załączniku nr 11. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowa do: 
1. spłat zobowiązań gminy oraz do zaciągania długów w 

granicach kwot określonych w § 3; 
2. zaciągania zobowiązań przekraczających granicę 

ustaloną w budżecie gminy 2005 roku w zakresie in-
westycji i remontów do kwoty 10.000.000 zł; 

3. zaciągania kredytu krótkoterminowego w przypadku 
nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej 

wysokości do 500,000 zł. Zaciągnięty kredyt winien 
zostać spłacony do 31 grudnia roku budżetowego; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków, polegających 
na przenoszeniu planowanych wydatków między roz-
działami i paragrafami tego samego działu; 

5. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień  
planowanych wydatków  między rozdziałami i para-
grafami tego samego działu kierownikom jednostek 
organizacyjnych; 

6. lokowania wolnych środków finansowych na rachun-
kach lokat terminowych w innych bankach. 

§ 14 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerz-
manowa. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jerzmanowa oraz w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

JERZY WOLSKI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10721  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10722  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10723  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10724  – Poz. 2449 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10725  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10726  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10727  – Poz. 2449 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10728  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10729  – Poz. 2449 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10730  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10731  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10732  – Poz. 2449 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10733  – Poz. 2449 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10734  – Poz. 2449 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10735  – Poz. 2449 

 
2450 

UCHWAŁA RADY GMINY RUDNA 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Gminy Rudna na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  
23.043.049, 00 zł 
z tego:  

1) wpływy z podatków i opłat  13.085.431,00 zł,  
2) udziały we wpływach z podatku dochodowego 

od osób fizycznych i z podatku dochodowego 
od osób prawnych  1.650.000,00 zł, 

3) dochody z majątku gminy  1 931 959,00 zł, 
4) dochody uzyskiwane przez gminne jednostki 

budżetowe oraz wpłaty od gminnych zakładów 
budżetowych  274 297,00 zł,  

5) odsetki od nieterminowo przekazywanych na-
leżności stanowiących dochody gminy  23 
968,00 zł, 

6) odsetki od środków finansowych gromadzonych 
na rachunkach bankowych gminy  562.600,00 
zł, 

7) odpis dochodów uzyskiwanych na rzecz budże-
tu państwa w związku z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami  1.215,00 zł,  

8) dotacje celowe na zadania z zakresu admini-
stracji rządowej i inne zadania zlecone usta-
wami  988.239,00 zł 

9) dotacje celowe na finansowanie zadań wła-
snych gminy  306 959,00 zł, 

10) inne dochody należne gminie  3.400,00 zł, 
11) subwencja ogólna z budżetu państwa  

4.124.981,00 zł   
z tego:  
 część oświatowa  4.124.981,00 zł, 

12) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych   
90.000,00 zł. 

Podział dochodów w układzie działów klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu  gminy w wysokości  
25.843.049,00 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące  19.991.334,00 zł 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od tych wynagro-

dzeń  7.558.076,00 zł, 
 dotacje  3.232.008,00 zł 
 wydatki na obsługę długu gminy   

47.000,00 zł, 
 wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielo-

nych przez gminę        – 

 wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych  100.000, 00 zł 

2) wydatki  majątkowe  5.851.715,00 zł, 
z tego:  
1) wydatki na finansowanie inwestycji jednostek 

budżetowych  5.631.715,00 zł 
w tym: na inwestycje realizowane na podstawie 
porozumienia z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego  1.400.000,00 zł,  

2) dotacje na inwestycje zakładu budżetowego  
220 000,00 zł 

w kwocie wydatków majątkowych:       
wydatki na zadania inwestycyjne określone w Wie-
loletnim Planie Inwestycyjnym w wysokości   5 
831 715,00 zł. 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy w układzie działów, rozdzia-
łów  i  paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 2 uchwały  budżetowej. 

4. Wydatki budżetu gminy w układzie działów i rozdzia-
łów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 
uchwały  budżetowej. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.800.000,00 zł  
2. Źródło sfinansowania deficytu budżetowego stanowi 

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych.  

§ 3 

Przychody budżetu gminy w wysokości  2.800.000,00 zł 
z tego: 
 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  2.800.000,00 

zł. 
Szczegółowy podział przychodów budżetu w 2005 roku 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały budżetowej. 

§ 4 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realiza-
cją przez gminę zadań z zakresu administracji  rzą-
dowej i innych zadań zleconych ustawami w wysoko-
ści  1.012.539,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych w ust. 1, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 5 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych i środków 
specjalnych w następujących kwotach: 
1) Przychody  w  wysokości  5.233.629,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10736  – Poz. 2450 

w tym: dotacje  2.001.508,00 zł 
dotacje z budżetu  gminy  1 511 508, 00 zł, 
dotacje z GFOŚ i GW  490.000,00 zł 
z tego:  
 dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowe-

go  1.291.508 00 zł, 
 dotacje na inwestycje zakładu budżetowego  

710.000,00 zł. 
2) Wydatki  w  wysokości  5 226 209, 00 zł 

w tym:  
 wynagrodzenia  i  pochodne  od tych wynagro-

dzeń  2.674.824,00 zł, 
 wpłaty do budżetu  2.000,00 zł 
 wydatki na  inwestycje  710.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 na 
jednostki – zakłady budżetowe i środki specjalne jed-
nostek budżetowych w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej wyszczególnia załącznik nr 6 
do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Dotacje z budżetu gminy w wysokości  3.452.008,00 
zł 
z tego: 
1.1) na realizację zadań bieżących  3.232.008,00 

zł, 
1.2) na realizację inwestycji  220.000,00 zł, 

a) zakładu budżetowego  220.000,00 zł. 
2. Z łącznej kwoty dotacji na realizację zadań bieżących 

wyodrębnia się: 
1) dotacje podmiotowe w wysokości  1.940.500,00 

zł, 
2) dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego  w  

wysokości  1.291.508,00 zł. 
3. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych  1.291.508,00 

zł 
z tego: 
1) dostarczanie wody z gminnych urządzeń zbioro-

wego zaopatrzenia w wodę – 196.000 m3                                                          
343.000,00 zł, 

2) wprowadzenie ścieków do gminnych zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych – 189.000 m3  
708.750,00 zł, 

3) eksploatacja lokali mieszkalnych oddanych w na-
jem 2.664,62 m2 (miesięcznie)   
89.531,00 zł, 

4) usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunal-
nych  3.230 m3  150.227,00 zł. 

4. Wyszczególnienie kwot dotacji podmiotowych zawiera 
załącznik nr 7 uchwały  budżetowej. 

5. Kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładów budżeto-
wych, ustalonych według stawek jednostkowych w od-
rębnej uchwale, zawiera załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w następujących kwotach: 
1. Przychody  13.400.000,00 zł, 

w tym dotacje z budżetu  0. 
2. Wydatki  13.889.896,00 zł. 

Szczegółowy podział przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w układzie działów, rozdziałów  
i paragrafów klasyfikacji budżetowej – z wyodrębnie-

niem celów ustawowych, wydatków majątkowych i 
bieżących oraz zadań – zawiera załącznik  
nr 8 i 9 do uchwały. 

§ 8 

1. W wydatkach budżetu gminy wyodrębnia się środki 
własne sołectw w wysokości  1.014,00 zł. 

2. Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych gmi-
ny w 2005 roku zawiera załącznik nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości  10.000,00 zł         
w tym: 
 ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidzia-

ne w  wysokości do 1% wydatków budżetu gminy  10 
000,00 zł. 

§ 10 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 roku finansowanych z budżetu gminy zawiera 
załącznik nr 10 uchwały budżetowej. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta Gminy: 
a) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 

gminy w zakresie przenoszenia wydatków między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
ramach działu, 

b) do przekazania uprawnień do dokonywania prze-
niesień planowych wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału kie-
rownikom gminnych jednostek budżetowych. 

2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w pkt 1 lit. a 
i b nie mogą: 
a) zwiększać planowanych wydatków na wynagro-

dzenia, 
b) zmieniać planowanych wydatków na finansowanie 

inwestycji jednostek budżetowych, z wyłączeniem 
przeniesień między zadaniami dokonywanych w 
ramach rozdziału, 

c) zmieniać kwot dotacji określonych w § 6. 

§ 12 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku niedoboru budżetu gminy w wysokości 
1.000.000,00 złotych.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytu 
krótkoterminowego i pożyczek krótkoterminowych do 
kwoty 1.000.000,00 zł, do spłat zobowiązań  Gminy 
do kwoty 1 000 000,00 zł oraz do lokowania wolnych 
środków budżetowych. 

§ 13 

Przyjmuje się prognozę długu gminy, która stanowi za-
łącznik nr 12 do uchwały budżetowej. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i 
podlega podaniu do publicznej wiadomości przez  ogło-
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10737  – Poz. 2450 

skiego i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

JERZY STANKIEWICZ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10738  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10739  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10740  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10741  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10742  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10743  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10744  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10745  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10746  – Poz. 2450 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10747  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10748  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10749  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10750  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10751  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10752  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10753  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10754  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10755  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10756  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10757  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10758  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10759  – Poz. 2450 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10760  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10761  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10762  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10763  – Poz. 2450 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10764  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10765  – Poz. 2450 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10766  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10767  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10768  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10769  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10770  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10771  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10772  – Poz. 2450 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  10773  – Poz. 2450 

 
 
 
 
 

 
 



 
 –  10774  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  40,21 zł (w tym 7% VAT) 


